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Hovedstyrets sammensetning i 2022 
 
 

 
Trygve Utvik HS/AU Styreleder 
Elisabeth H Hausken HS/AU Styremedlem 
Katrine Areklett HS/AU Styremedlem 
Steinar Bruland HS/AU Styremedlem/ referent 
Tiril Høvik Fossum HS/AU Styremedlem ungdomsrepresentant 
Henrik Storesund HS/AU Styremedlem ungdomsrepresentant 
Lars Jørgen Våge HS Representant voksenarbeidet, SportY 
Ragnhild Galtung HS Representant voksenarbeidet, Scala 
Anne Kari H Vikingstad HS Representant speideren 
 
Geir Olav Areklett Har hatt vervet som hovedkasserer og ivaretatt de regnskapsmessige 
oppgavene. 

 

Hovedstyrets / Arbeidsutvalgets arbeid 
 
Årsmøte for 2021 ble gjennomført 09.03.2022. 
 
I arbeidsutvalget har vi hatt 17 styremøter, derav 3 med hovedstyre. 
 
Hovedstyret måtte i år arangere sommermarkedet selv, med god hjelp, da vi ikke fikk noen andre til å 
arrangere dette. Hovedstyret håper at noen vil ta på seg denne oppgaven i 2023. 
 
Korus har fått ny dirigent og ny leder. 
Kristin Nag med flere har startet ungdomsklubben, en klubb for de som går på ungdomsskolen. 
 
Astrid Birgitte ble ansatt som ungdomsarbeider i november. Hun er allerede godt i gang med klubb 
67, og arrangerte en super nyttårsfest på ungdomshuset. Hun er engasjert og har mange gode ideer for 
tiden fremover. 
 
Katrine Areklett har vært styrets bindeledd mellom ungdommene i klubb og kor og styret. 
 
Foreningen har en ubalanse i leieinntektene fra byggene i forhold til kostnader. Dette særlig når en ta 
hensyn til at mye av vedlikeholdet skjer på dugnad og det er ikke de største investeringene som har 
blitt gjennomført. Det har også vært et mer krevende år med tanke på de høye strømprisene. Vi er 
derfor avhengig av alle inntektsgivende arrangement gjennom året. Vi vil rette en særlig takk til 
huskomiteén for flittig og trofast arbeid. 
 
Til slutt vi hovedstyret takke alle sponsorer som i mange år har støttet oss så mye og så ofte, dette 
uten å kreve noe tilbake. 
Hovedstyret 
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Arrangementer 
 

Time Out 
Også Time Out har vært begrenset på grunn av Covid-19 og folk har spurt om vi ikke snart skulle 
starte opp igjen. Så endelig, i februar, var situasjonen så bra at myndighetene kunne «åpne opp 
samfunnet» igjen. 
 
7. mars hadde vi gleden av å ønske velkommen til det første treffet i det ny året. Peder Christiansen 
og Knut Bendik Storesund delte sin kunnskap om «Naturen på Torvastad» fra Urter i vest til skogen 
og vannene i Bjørgene. 
 
4. april kunne Inger Målfrid ønske velkommen tidligere Biskop og preses Helga Haugland Byfuglien. 
Før talen ble hun intervjuet av søsteren Marte Haugland. I talen tok hun utgangspunkt i O. Chr. 
Kvarme´s bok «8 dager i Jerusalem». Håkon takket og overrakte KFUK KFUM´s 125-års 
jubileumsvase. 
 
5. september åpnet med frisk allsang før Evy Vikingstad kåserte om «Stedsnavn på Torvastad», 
bakgrunn og betydning. 
 
8. oktober introduserte Anne Berit dagens foredragsholder Wenche Lindtner, som er 
pilegrimskoordinator. Hun hadde tema «En reise som berører», om pilegrimstradisjoner før og nå. 
 
7. november hadde vi besøk av Sjøfartsdirektør Knut Arild Hareide som fortalte om direktoratets 
historie og utvikling lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Avslutningsvis delte han med en lydhør 
forsamling, refleksjoner til ettertanke om hvordan verden har utviklet seg det siste året. 
 
28. november ankom gjestene på rød løper til Time-Out´s julesamling. Håkon ønsket velkommen og 
introduserte Kirsten Vikingstad Hermansson og Peter Hermansson. Kirsten fortalte om «Å leve av 
kunsten», mens Peter snakket om et prosjekt som startet med et maleri i Nasjonalmuseet i Stockholm. 
Peter bidro også med et musikkstykke av den svenske jazzmusikeren Jan Johansson. 
 
Foruten foredrag er Time-Out`s rikholdige og smakfulle lunchbuffet et høydepunkt, kombinert med 
god tid til prat rundt bordene. 
 
«Ord for dagen» avslutter alle samlingene. Inger Målfrid, Arnfred Lunde, Signy og Håkon har delt på 
denne oppgave i 2022. 
 
Frammøtet har variert fra 60 til 120, med typisk ca. 80+. På grunn av høyere innkjøpspriser og 
strømkostnader besluttet vi å heve entre prisen fra kr100 til kr150. Ellers har vi sikret økonomien med 
utlodning i april og på julemøtet. 
 
Komite: Signy og Kjell Storesund, Inger Målfrid Hausken Hovland, Kristbjørg og Tore Storesund, 
Anne Berit og Ole Steffen Thorsen, Sissel Tove og Håkon Areklett, Astrid og Truls Gautesen. 
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Romjulsquiz 

«Hadde d ikkje vært knallkjekt men et sosialt arrangement i romjulå når folk komme him?», så da ble 
det det! Kjekt når flere hoder drømmer sammen, og selveste Quizmasteren i egen person plutselig står 
foran en på Julemarkedet  - og svarer «EG E ME!». 113 påmeldte, og enda flere betalende – på 
ungdomshuset skal det alltid være plass til flere! Aldersmessig fra tenårene til godt over 
pensjonistalderen, men med en hovedvekt på 40-50 år. Lokalet va koselig pyntet, og det ble servert 
pizza og brus, brownie,is og kaffe. Selve quizen var super, både gøyal og vanskelig. I tillegg til 
«Hode hale», og «sjokoladespørsmål»-premieringer,  ble det selvfølgelig premiering til de tre beste 
lagene. Etter responsen å dømme kan dette fort bli en hyggelig tradisjon i årene fremover! 
 

17. mai-frokost 

Etter 3 år kunne endelig Torvastad KFUK-KFUM igjen invitere til tradisjonsrik 17.mai-frokost på 
ungdomshuset. En flott dugnadsgjeng stilte opp – forberedelser 16.mai og gjennomføring 17.mai. 
Over 200 startet nasjonaldagen med frokost på ungdomshuset. Strålende vær, god mat og veldig 
fornøyde gjester. Mange gir uttrykk for at dette er en perfekt start på feiringen av den store dagen. 
 
Håper og tror at mange synes dette er en så god og viktig tradisjon at det kan inviteres til 17.mai-
frokost på Torvastad ungdomshus i 2023 også. 
 
Komite: Inger og John Kristian Hausken, Elisabeth Holm Hausken, Anne Berit og Ole Steffen 
Thorsen. I tillegg mange gode medhjelpere 16.mai og 17.mai. 
 

Sommermarked 

Årsmelding Sommermarkedet 2022 
Sommermarkedet ble holdt lørdag 11/6 og ble arrangert av hovedstyret med god hjelp av bla. KM+. 
Speideren stilte opp og ordnet med grillmat, inne var det kafè med salg av kaker og annet godt. 
Astrid Birgitte hadde ansvar for lotteriet som sto for største del av overskuddet på ca. 53 000 kr. 
 
Årets sommermarked blir 10.juni 
 
Steinar Bruland på vegne av hovedstyret. 
 

Høstbasaren 

Høstbasaren ble avholdt 30. september. 
På basaren var det premiebord, åreslag, god mat og fiskedam. Astrid Birgitte hadde en fin andakt. 
Korus og T-state englakor bidro med fin sang. Det var mye folk og overskuddet ble omtrent 92 000 
kroner. 
 
Komite ved Peder Christiansen 
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Julemarked 

Julemarked 26.11.22. 
Endelig kunne vi gjennomføre et tradisjonelt julemarked. Det var mye folk, enkelte måtte faktisk ta til 
takke med ståplasser! Korus og T-State Englakor sang nydelig for oss. Marthe Haugland holdt 
andakt. Det var mange som hadde bidratt med ulike salgsvarer, som f.eks. kranser, lefser, julekaker, 
div håndarbeid. Vi hadde og fått tak i noen eksterne aktører, som solgte sine varer. Tradisjonen tro 
var og Formbar på plass. Godt salg av både julekalendere, åresalg og et lite lotteri. Grøt og saft og 
kaker ble solgt i kafeen. Juletreet ble tent ute og det var gang rundt juletreet. Hovedstyret vil takke 
alle som bidro på en eller annen måte. Vi gleder oss allerede til neste julemarked! 
                                                                                                                                                                  

Nyttårsfest 
Etter flere år uten nyttårsfest, på det flotteste festhuset i bygda, føltes det supert å bare ta avgjørelsen 
om å arrangere fest for ungdommene igjen - og FOR en feiring det ble!!! En fantastisk kveld, og natt 
for den festpyntede, og feststemte gjengen. Lokalet var skikkelig pyntet med glitter og stas, hvite 
duker på langbordene, blomster og levende lys, og lyd og lysanlegg hørte selvfølgelig også med. 
Kalkun med tilbehør, og saus på skikkelig vis - kokt på kraft, til middag. Isbuffet med hakket 
oreokjeks, smash,non-stop, sjokolade, sauser+++ ble en sikker vinner! Nedtelling til det nye året, 
confettibomber, og et flott fyrverkeri fikk vi også ta del i via foreldre som kom opp/var ledere/vakter 
på festen. Ryktet om den gooooe stemningen på festen spredte seg i løpet av kvelden på sosiale 
medier, fra de 56 (av 59 påmeldte) som kom. Den ene responsen lød som så: “Av og te sko eg ønska 

at eg konne sett inn i framtiå, då hadde eg møkje hellår villa gått på ungdomshuset!”. Kommentarene 

fra festens deltagerere var klokkeklare, og herlige – som feks: “Stakkars dei så går glipp av detta!”, 
“Eg glede meg allerede te neste år! Då har den og den sagt at dei o ska værra me!”, og den eg kjenne 

varme ekstra: “Tror du at eg o kan få lov å værra me å hjelpa te neste år liksom?”. Ungdommene som 

var med og arrangerte var virkelig fantastiske! Neste år blir det nok også en kamp om å få være 
voksenledere – INGEN ville gå, og de vaktene som allerede hadde avtale om å komme ble oppringt 
om å få fri men kom likevel!  For et meningsfullt arbeid - for en engasjert gjeng! Dette gir energi, og 
en enorm glede!  
Vi gleder oss alle sammen til neste nyttårsfest! 
 

Julekalenderne 
Et sikkert tegn på at det snart er jul, er salg av julekalendere. Vi har avtale med senterledelsen om 
dette tiltaket og dette er en meget god service fra Oasen’s side. Ny strategi var lagt ifht å skaffe 
gevinster og dette året var det første på svært lenge at vi fikk gevinster til alle lukene. Og faktisk 
første gang at alle gevinstene ble hentet.  En utsøkt innsats fra Katrine, Truls og Håkon sørget for at 
gevinstene kom i boks. 500 kalendere ble klargjort med hjelp av Thrond Narve, Nadar og Sigmund 
og ca. 430 kalendere ble solgt.   
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Kontakt og samarbeid  
 

Torvastad menighet 

Vi takker for offer vi blir tildelt i kirken. 
Det har blitt avholdt noen møter med daglig leder i menigheten og AU. 

Representasjon 

Bjørgene Grendahus 
Grendahus-gudstjenestene vi hadde i mange år, ble lagt ned, og det er heller ikke søndags-skole her 
lenger. Derfor er det ingen ting å berette om for 2022, som angår menighetsarbeidet direkte. 
Men huset brukes en god del, og utleie av lokaler til barnehagen er en viktig del av økonomien. 
Camilla Vikse er daglig leder, og kan nåes på telefon 922 39 379, eller på                                                            
E-mail b.grendahus@gmail.com , dersom du ønsker å leie lokaler der til private sammenkomster, 
eller bli med på aktiviteter. 
Mer informasjon kan også finnes ved å søke på facebook. 
Torvastad K/M er medeier i Grendahuset og Sven Johan Skjølingstad er K/M`s utsending til 
Representantskapet med Signy Storesund som vararepresentant. 
 

Torvastad Arena 

Driften ved TA går greit, selv om vi som alle andre har relativt høye driftskostnader for tiden. Fått 
endel i strømstøtte i 2022. Noe økte kostnader rundt vedlikehold av anlegg og utstyr, men det er 
omtrent som forventet. 
Har gjort flere grep for å senke strømforbruket i løpet av 2022. Endel av belysningen er byttet ut til 
LED armaturer. Temperaturen er også senket noe. 
Nedbetaling av gjeld går som planlagt. Ca 7 millioner i gjeld. 
Har litt forskjellig på gang: 
Er i dialog med Telia, de skal sannsynligvis montere nye mobil antenner på taket i løpet av våren. De 
har vært på befaring og vi har mottatt forslag til en langsiktig avtale, men den er ikke signert enda. 
Holder på å hente inn priser på solcelle anlegg til taket. Styret er positive til en slik investering, og ser 
at dette kan senke driftskostnadene på sikt.  
Treningsrommet har et stabilt antall brukere.  Noe av utstyret her begynner å bli slitt og skal nok 
fornyes i løpet av året.  
Ellers er anlegg flittig brukt av både store og små. Spesielt kjekt med suksessen og satsingen til 
volleyball gruppa. Stas med eliteserie volleyball i arenaen.  
KM bruker ikke så mye av tin tildelte tid i hallen. Klubben har arrangement her 2-3 ganger i året. 
Sigmund Vedø 

  

 

 

mailto:b.grendahus@gmail.com
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Komitèer 

 

Huskomiteen og KM+                                                                                                              

Huskomiteen er nedsatt av Hovedstyret for å drifte Torvastad Ungdomshus, Torvastad Aktivitetshus 
og eiendommen rundt byggene. Komiteen er et rådgivende og utførende organ for HS.  
KM+ er et tilbud til godt voksne folk som ønsker å gi litt av sin tid til praktisk arbeid i laget.  
Frammøtet til treffdagene varierer fra 7- 15. Treffdager er tirsdagen. Men ikke alle tirsdager passer 
inn i våre arbeidsoppgaver, så da stiller vi opp uansett dag.  Vi har en målsetting om å være innom 
husene 3-4 ganger i uka. 
 
Da ”virksomheten” for disse to gruppene faller sammen, skrives felles årsrapport. 
Huskomiteen for Torvastad Ungdomshus: Signy Storesund, Einar Vikingstad, Truls Gautesen, 
Håkon Areklett.                                                                                                                                                
 
KM+: Signy Storesund, Truls Gautesen, Håkon Areklett                                                           
 
KjektåHa-komite:  Ad hoc/ Håkon Areklett 
 
Komiteenes fokusområde: Sørge for at husene våre er i skjønneste orden, alltid. Foreningen er eiere 
av 2 bygg som er i god stand og området rundt våre bygg skal alltid se bra ut for de som besøker oss 
eller er i området ifm turgåing. Brannvern er et viktig område og vi har hatt gjennomganger med 
brannvesenet. Truls Gautesen er vår kontaktperson innen brannvern. De siste årene har også forbruk 
av strøm vært fokusområde og vi er daglig på husene og sjekker «stoda».  Komiteen har også ansvar 
for kontakt med leietakere. Pr i dag er følgende faste leietakere hos oss: Torvastad Menighet, 
Modelljernbanen, Vevegruppa, Historielaget, Kystlaget  Kormt, FAU Torvastad skole og 
Smerteforeningen 
Utfordring er at alle tar et tak og sørger for at alt er ryddig og greit etter at det har vært aktiviteter på 
husene. Vasking av Ungdomshuset er på dugnad og takk til alle som har bidratt der!  Vi har gradvis 
oppgradert de fleste rom på begge hus. Lyd, lys og bilde er tilgjengelig og vi har lokaler for alle 
anledninger. Vi skulle nok ha sett at vi hadde mer utleie enn det vi har per i dag. 
Bruktbutikken KJEKTåHA  har har åpningstider etter innfallsmetoden, men har likevel hatt noe 
omsetning. Det som er bemerkelsesverdig blant Torvastadbuen, er at gjenbruk ikke er ”in”.  I år har 

vi brukt Facebook og Finn.no for å annonsere våre godbiter og dette har gjort at vi har fått solgt alt vi 
har lagt ut. Tilfeldigvis har vi kommet over flere «ubrukte» Karmøyspill og de selges nå for kr 500,00 
stykket.  
 
Arbeidsoppgaver i 2022                                                                                                                    
Gjentagelsens kunst er et sentralt stikkord i vårt arbeid: Det er å organisere vask, rydde og atter rydde. 
Vårt arbeid i 2022 er summarisk slik: 

 
 Rydding rundt Ungdomshuset og Aktivitetshuset og beplanting av blomsterkassene.                              

* Rydding, beklipping og barking rundt flagghaugen og inngangspartiet i nord.                                                                      
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* Rydding og gressklipping de samme områder etter ferien.                                                                                                         
* Slåing av gressplenene rundt Aktivitetshuset                                                                                            
*Trimming av hekkene utenfor brakkedelen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
*Daglig vaktmesterarbeid, sjekk, kontroll og rydding                                                                                      
*Vask av mopper – håndklær  og duker                                                                                                                                                                                                                  
*Montere og demontere juletre ute                                                                                                            
* Feste taksteiner som har løsnet  (Akthuset)                                                                                                                 
* Service på brannvernutstyr begge hus                                                                                                                         
* Service på brannanlegg Akthus                                                                                                                  
* Service på røykluke og HC-heis på Akthuset                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
* Kjøkkenvask begge hus                                                                                                                                
* Vask, stell og boning på begge hus    
* Snekkerarbeid på Ungdomshuset via innleid byggmester 
* Pynting av Ungdomshuset ifh julemarkedet. 
* Maling nordre vegg på Ungdomshuset inkl reparasjon av vindu 
* Maling Hovedinngang og der det ble skiftet paneler 
* Tilrettelegging av materialer for utskifting på av paneler på Uhuset nordre vegg. 
* Rehabilitere «traktorbua» 
* Rydde lagerbua på vestsida av Uhuset 
 
Huskomiteen og KM+                                                                                                                      
Torvastad, januar 2023 

 

Arkivutvalget i Torvastad KFUK-KFUM 
 
Arkivutvalget har som oppgave å sikre protokoller, dokumenter, brev, bilder og trykt materiale som 
gjelder Torvastad KFUK-KFUM. 
Dette oppbevares tre steder i Aktivitetshuset: i brannsikkert rom i kjelleren, i safe og et rom i 3. 
etasje. 
Viktigheten av arkivet var tydelig da laget feiret sitt 125-årsjubileum i 2019. Lagets arkiv forteller om 
et kontinuerlig allsidig kristent arbeid for det hele menneske i Torvastad i snart 130 år, et viktig 
fellesskap i og for bygda, men også at det er det eldste ungdomsarbeid på Karmøy. 
Arbeidet med å systematisere arkivet er av ulike grunner blitt satt på vent de siste par årene: Korona, 
sykdom og at to av medlemmene har vært sterkt engasjert i Nord-Karmøy historielag. 
Planer for 2023 er å fortsette å arkivere deler av samlinga. Til det er det behov for et par nye 
medlemmer. 
Komiteen besto i 2022 av Erling Stange, Ingmar Areklett og Evy Vikingstad. Erling Stange har bedt 
om avløsning. 
 

Valgkomiteen 2022 

Komiteen har bestått av Håkon Areklett, Truls Gautesen, Inger F. Hausken. 

  

Flaggheising på skolene for Karmøy Kommune 

Bjørn Pedersen har hatt ansvaret frem til 1. mai. Dette har han tatt ansvar for i mange år.  
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KM takker for innsatsen. 

Etter dette har hovedstyret m/ flere bidratt til å gjennomføre dette arbeidet. 

 

Gaver 

Vi takker alle bidragsytere for gaver gjennom året som har gått. 

Årsmeldinger fra Underavdelingene 
 

Årsmelding 2022 for strikkekaféen 
Dette året, hadde vi 7 samlinger i strikkekafeen. 
4 samlinger vår, og 3 samlinger høst.  
Vi samles i kafeen på aktivitetshuset, tirsdager , kl 19.30 –kl 21.30. 
Dette er et lavterskeltilbud, og vi har en uformell møteform, hvor det sosiale er i fokus. 
Vi har en enkel samling med et ord for kvelden, og kveldsmat. 
Frammøtet varierer fra 8 til 15 personer. Det er damer i alle aldre som møter.  
Tilbakemeldingen fra de som kommer, er positiv. 
Elisabeth Holm Hausken og Inger Ferkingstad Hausken er ansvarlige for strikkekafeen.  

 

Korus  
Korus Torvastad består av dirigent Maria Jacobsen, pianist Helene Tjomsland, korleder Elisabeth 
Ellingsen samt 17 syngende små. 
Vi øver annenhver torsdag på ungdomshuset fra 18:00 - 19.30. Her har vi fokus på sangglede, 
samhold og lek - høydepunktet for mange er kveldsen. 
 
Maria og Elisabeth startet i Korus ved skolestart høsten 2022 og har nå blitt godt kjent med alle og 
husvarme, samarbeider godt med Helene. 
Korus hadde fra høsten og ut året ca 8 øvinger og et seminar, der det ble servert alt fra boller til taco 
og oppmøtet var godt på alle øvinger. 
Våre opptredener var på høstbasar, julemarked og St. Lucia i Torvastad kirke. Vi stilte opp med sang, 
dans, diskolys, luciadrakt og nisseluer. Hadde også en øvelse og opptreden sammen med T-state 
englakor. 
 
Alle nye deltakere fikk flotte hettegensere som vi brukte på vår opptreden på høstbasar og som vi 
også kommer til å bruke på fremtidige opptredener. 
Korus har fortsatt plass til flere sangstemmer og øverst på ønskelisten er å rekruttere flere, både jenter 
og gutter. 
Vi bruker hovedsakelig vår Facebookside Torvastad Korus til arrangementer og beskjeder. 
 
Tweens 
Supeeronsdag Tweensklubb startet opp høsten 2022 og er et samarbeid med Torvastad 
Menighet og KFUK KFUM.  Haugaland krets i KM har fått midler av kirkerådet for å utvikle 
konseptet Tweensklubb, med særlig vekt på medvirkning og ledertrening for bran i 4-7. 
klasse. Barna deltar i forskjellige aktivitetsgrupper ogh bistått i trosopplæringen. 25 innmeldte 
deltagere + flere som er innom av og til. Det er daglig leder i kretsen, Jone Grutle som er 
ansvarlig leder. 
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Klubb 67  

Etter mange måneder uten aktivitet, ble det en virkelig kjærkommen oppstart! Barna møtte 
forventningsfulle opp til den første kvelden allerede 20 minutter før det startet. 7. trinn hadde jo vært 
med på dette før, og gledet seg veldig, mens 6. trinn var fullstendig uvitende om opplegget. Alle kom 
heldigvis tilbake! På de tre kveldene som ble arrangert, hver onsdag  før jul, var det over 40 spente, 
og glade 6. og 7. klassinger  som møtte opp. Vi hadde «Bingo», «Night Games» og «Julekos». Alt 
dette skjedde litt raskt pga oppstart av ungdomsarbeiderstillingen  15.11, og jeg ser at det er behov for 
flere ledere som kan bistå, og enda tydeligere grensesetting. Vi starter opp igjen nå i 2023 og satser 
på treff annenhver onsdag. Blir været bra, i vinter  f.eks.  så hiver vi oss gjerne rundt en ekstra uke og 
to med uteaktiviteter som aking og skøyter. Lettvint sånt sett med kort vei for å invitere barna med 
når en går på samme skole. 

 

Good News  
Første halvår var det en del aktivitet i good news. vi sammarbeidet mye med nytt liv ten sing. Vi 
hadde mange øvelser med de og sang også med de på Sport og Sprell. Det har ikke vært noe aktivitet 
i good news etter sommerferien. med lite folk og lite engasjement har det vært vanskelig. 
 
I 2022 har det vært lite aktivitet i Good News. Vi har hatt noen øvinger her og der. Med lite folk og 
lite engasjement har det vært vanskelig å opprettholde. Det har ikke vært noen ten sing øvelser etter 
sommerferien. 
 

Årsmelding Klubben 
Klubben er for oss som går på videregående. Vi harhar møter  i kafeen på Aktivitetshuset om 
lørdagene. Det har vært Åpent hus og Lan-kvelder med kiosk. Åpent hus kveldene er sosiale kvelder 
og Lan-kveldene er dataspill kvelden og natten igjennom. Vi er 10 medlemmer, men mange flere har 
vært på kveldene våre. Svært populære er hallkveldene, hvor oveer 30 har møtt opp. 
Styre: Henrik Storesund, leder 
Arne Yrke Bleie, styremedlem 
  

Årsmelding U-Klubben 
Etter initiativ fra foreldre ble det høsten 2022 pustet liv i Klubben i sin “gamle” form. Etter flere år 
med pandemi og restriksjoner, så var det nå mulig å invitere ungdommer på tvers av alderstrinn og 
skolekretser.  
 
Vi har samling på lørdagskvelden fra kl.20:00 til 24:00. Denne høsten har vi hatt samlinger sju 
ganger, med oppstart 17.09.  Vi har hatt to kvelder i arenaen, en på aktivitetshuset og resten på 
ungdomshuset. Oppmøtet har variert fra ca 25 til 60 deltakere fra 8.-10.klasse. Vi har hatt gratis 
mat/bakst/frukt på hver samling, dette er populært. Ellers har vi hatt kiosk, kahoot, bingo, 
bordtennisturnering og hallkveld/nattcup.  
 
På siste samling før jul ble det valgt et ungdomsstyre, bestående av seks gutter og fire jenter fra 8., 9. 
og 10.klasse.  
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Vi har fått god økonomisk støtte fra Hovedstyret i oppstarten, og har nå fått opprettet egen konto i 
Skudenes og Åkra Sparebank. Johannes Nag har ansvar for gruppas konto. Videre har vi fått opprettet 
en egen gruppe/aktivitet i KM sitt system, og vi er nå klare for medlemsregistrering.  
 
Omkring 15 voksne har vært involvert i gjennomføringen av klubbkveldene i høst, tusen hjertelig 
takk for god innsats!! 
For foreldregruppa/ ansvarlig voksenleder Kristin L Nag 

 

SportY  

På grunn av koronaregler har det vært svært liten aktivitet for SportY i 2021.  
Året starta med nedstenging og forbud mot nærkontaktidrett for voksne. Mot vår/sommer åpent det 
opp igjen, men først for barna.  
I høst fikk fotballen gjennomført noen treninger før det ble stopp i all aktivitet igjen i starten av 
desember.  
Volleyball har ikke hatt treninger i 2021.  
Dametreningen har heller ikke hatt treninger i 2021, men håper å starte på igjen i 2022 når det blir 
mulig.  
 

Scala 

Koret har øvelse hver mandag på Ungdomshuset. Medlemstallet har de siste årene vært stabilt. Scala 
har 42 sangere, et par er sluttet og et par nye er kommet til.  
Korkomiteen består av: Håkon Areklett (dirigent og korleder), Tor Storesund (kasserer) og Ragnhild 
Galtung (leder).  

Pandemien satte også i vår begrensninger for øvelse og opptredener. Utfordring med øvelser ble løst 
med å ha ulike øvelsestidspunkt for de forskjellige stemmene slik at meteren ble holdt og antall 
medlemmer til stede ble redusert. 
Dette året kunne Scala feire 40 år, dette ble markert med Jubileumsgudstjeneste i Torvastad kirke. I 
gave fra menigheten har Scala fått tildelt offer fra to gudstjenester. 

Aktiviteter i vår- og høstsemester: 
Mars: Jubileumsgudstjeneste i Torvastad kirke og gudstjeneste i Rossabø kirke. 
April: Torvastad kirke, besøk av Helga Byfugllien. 
Juni: Sommermarkedet. 
September: Bispevisitas i Torvastad. Scala deltok på Bygdefest og i Visitasgudstjenesten. 
Oktober: Rossabø kirke. 
November: Salmekveld i Avaldsnes kirke sammen med Keryx. 
Allehelgensøndag i Torvastad kirke. 
Desember: Julekonsert i Torvastad kirke. 
Torvastad kirke 1.juledag. 
 
Vedrørende julekonserten 
Dette året hadde vi kun en konsert, i Torvastad kirke. Det var ca 230 gjester som ga gode 
tilbakemeldinger. Endelig kunne konserten gjennomføres. 
Musikalsk tonefølge var vårt trofaste husorkester med Karl Inge Stensland som orkesterlederleder. 
Solistene var som de siste årene, Siri Kval Ødegård og Ole Morten Velde. 
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Erfaring er nå at det er dyrt å arrangere julekonserter i kirkene. Det var medvirkende til at det kun ble 
en konsert i 2022. 
 
Scala er takknemlig for varmt og godt egnet øvingslokale på Ungdomshuset. Koret har derfor 
overført 25 000 kr i driftsstøtte i 2022. 
 

T-state englakor 
Hvem? Barnekor for førskole, 1. klasse og 2. klasse 
Når og hvor? Annenhver torsdag på Aktivitetshuset kl. 17.30–18.30  
Hva gjør vi? Synger, leker litt, har miniandakt og avslutter med frukt og tegning 
Hvor mange deltakere? 20–25 pr. øvelse 
Har vi plass til flere barn og voksne hjelpere? Ja  
Voksenledere: Simon Næsse, Ruth Synnøve Hausken, Jone Grutle, Ingvild Grutle, Jorunn J. H. 
Ådnøy (hovedleder) 
Finn oss på Facebook: T-state englakor 
  
Koret ble etablert august 2022. Koret hadde sin uropptreden på høstbasaren på Ungdomshuset. Siden 
sang vi sammen med Korus på julemarkedet og deltok på en gudstjeneste i desember.  

 

Årsmelding Torvastad KFUK-KFUM speideren 2022 
I 2022 var det 114 medlemmer. Av disse er 95 barn og unge, og 19 personer er voksne medlemmer 
hvor de fleste er ledere. Stifinnerne i 3. og 4. klasse er er dette året veldig mange. 
Hovedutfordringen for speideren er å beholde speiderne når de begynner på ungdomsskolen.  
Speidermøtene er delt i tre grupper: 

 Storspeideren (vandre) er gutter og jenter fra 5.-klasse og oppover. Vi har i høst hatt over 30 
speidere på hvert møte.  

 Stifinner gutter er fra 3. og 4. klasse. De er over 30 gutter på hvert møte.  

 Stifinner jenter er fra 3. og 4. klasse. De erover 20 jenter på hvert møte.  

 
Vi har mange gode ledere på speideren. Vi er en fin blanding av mennesker med ulik bakgrunn og 
og egenskaper, som utfyller hverandre på en god måte. Noen ledere er på alle møter, andre stiller 

av  
og til. I sommer var det en stor utskiftning av ledere, og fra høsten har lederkabalen vært følgende:  
 
Ledere for storspeidere:  Helen Stokke, Bjarne Undal, Torbjørn Førre, Kjell Magne Storesund, 

Elisabeth Møksvol, Anne Kari Vikingstad, Peder Christiansen.  
Ledere for stifinner jenter:  Anne Regine Grønnestad, Johanne Lomheim 
Ledere for stifinner gutter: Sigmund Vedø, Steinar Bruland, Sjur Stava og Anders Voll.   
Kasserer Elisabeth H. Hausken 
Gruppeleder Peder Christiansen  

 
Gruppa har grei økonomi. Frifondsmidler, flaskepanting. grasrotandelen, støtte fra Karmøy 
kommune og kollekt har vært hovedinntektskilder. Vi søker aktivt støtte til de utgiftene vi har for 
prosjekter som kanohenger, speiderlavvo, nye telt og mer. I 2022 fikk vi 30 000 kr fra Sr-bank 
stifelsen til å etablere utelys på speiderplassen.  
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Stifinnerne var som vanlig på Blikshavnleir med hele kretsen. Storspeiderene var 26 unger og 6 
voksne på Gnist landsleir i Forsand. Det vil bli husket for et gjørmebad uten like, men leiren gav 
allikevel gode minner.   
 
Vi tar fatt på nytt år med godt pågangsmot og håper å få et godt kommende år for speiderene. Vi 
oppfordrer alle til å følge oss på facebook, Torvastad Kfuk-Kfum Speiderne.  
Speiderhilsen Peder Christiansen.  
 
 

 
‘ 
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Forbundsringer / KM-grupper/bibelgruppe  
 
Trygve Utvik 905 80 518 Håkon Areklett 93480160 

Ester Rigmor Røthe 916 51 041 Marit C Utvik 473 74 976 

Gunn Lillian Utvik 470 17 722 Kristian Gautesen 920 15 077 

Kristbjørg Storesund 936 57 164 Tore Storesund 906 56 495 

Signy Storesund 416 30 755 Astrid Birgitte W Osnes 930 93 347 

Kjell Storesund 915 21 939 Kirsten Støle 971 11 313 

Knut Bendik Christiansen 465 15 116 Kjellaug Areklett  984 07 509 

Sissel Tove Areklett 452 24 599   

Hovedtall, regnskap og budsjett 

 
Inntekter   Regnskap   Budsjett  

 Inntekter U-hus (utleie)   23.105   20.000  

 Inntekter A-hus ( utleie)   191.108   150.000  

 Sponsor   -     80.000  

 Offer/ Gaver   92.951   100.000  

 Time Out   79.063   80.000   

 Kommunal støtte   126.185   50.000  

 Div.arrangementer   16.752   5.000  

 Diverse   351   5.000  

 

Momskompensasjon/Tippemidler  

  

49.100  

  

45.000  

 17. mai arrangement   23.900   -    

 Lokal medlemsavg   10.800   12.000  

 Sommerlotteri   63.852   20.000  

 Høstlotteri   94.549   40.000  

 Julemarked   69.844   20.000  

 Kalendersalg   35.735   40.000  

 Renter   4.346   1.000  

 Givertjeneste   76.928   80.000  

 Bruktbua/ Morsdagsmiddag   5.551   -    

 Flaggheis   18.000   18.000  

 Tilbakebetalt fra Underavd   -     -    
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Kostnader   Regnskap   Budsjett  

 Driftskostnader U-hus 

totalt  
 326.595   195.000  

 Driftskostnader A-hus 

totalt  
 350.799   195.000  

 Annonser   6.286   7.000  

 Gaver   1.360   5.000  

 Diverse   2.761   5.000  

 Kretsen   5.000   -    

 Div. arrangement   16.422   10.000  

 17. mai arrangement   9.484   -    

 Spekter   -     -    

 Sommerlotteri   10.760   5.000  

 Høstlotteri   7.830   5.000  

 Julemarked   18.154   5.000  

 Renter/ gebyr   4.766   15.000  

 Kurs/Reiser   19.600   5.000  

 Lønn Ungdomsarbeider   10.368   200.000  

 Kalendere   648   5.000  

 Time Out   36.199   -    

 Driftsstøtte Torvastad 

Arena  
 15.000   40.000  

   
 Sum Kostnader   842.032   697.000  

   
 Resultat   140.087   -11.000  

 

 

 

Beholdningsendring  
 

 Beholdning  01/01/22  921.325,41  

 avdrag   -   107.673,00  

 Driftsresultat  +  140.086,99  

   
 Beholdning  31/12/22  953.739,40  

   

 
 -    

 
 Sum Inntekter   982.119   686.000  
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 Restbeløp Lån  31/12/22  -    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Beholdning 31/12/21 31/12/22 

    
Giverkonto SR bank 33302034643 - 64.496,55 

GN fond Skude Åkra 33612219260 
 

- 

Brukskonto Skude Åkra 33611936511 268.552,90 176.286,50 

Kapitalkonto SkudeÅkra 33611939391 543.753,75 548.009,37 

kort/Izettlekonto Skude 

åkra 
33611946967 15.026,75 9.258,00 

Vekselkasse 
 

- - 

Vippskonto 33612475216 93.992,01 155.688,98 

Sum 
 

921.325,41 953.739,40 

    
Restbeløp Lån 

 
107.673 - 

 

 

 

      

    

 

 

 

 

 

 Drift Ungdomshuset   2.022   Bud. 2022  
 

 Drift 

Aktivitetshuset  
 2.022   Bud. 2022  

       
 Leieinntekter   23.105   15.000  

 
 Leieinntekter   191.108   140.000  

       
 Sum inntekter   23.105   15.000     Sum inntekter   191.108   140.000  

       
 Vedlikehold   92.599   50.000  

 
 Vedlikehold   30.354   25.000  

 Inventar/ utstyr   26.390   15.000  
 

 Inventar/ utstyr   2.383   20.000  

 Drift   26.040  25.000  
 

 Drift   50.437   30.000  

 Strøm   110.014   60.000  
 

 Strøm   195.534   75.000  

 Kommunale avgifter   12.238   15.000  
 

 Kommunale 

avgifter  
 12.776   15.000  
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 Forsikring   59.314   30.000  
 

 Forsikring   59.314   30.000  

 Sum Driftskostnader   326.595   195.000    
 Sum 

Driftskostnader  
 350.799   195.000  

       
 Resultat   -303.490   -180.000     Resultat   -159.691   -55.000  

 

 

Kommentar 

 

 En stor takk for alle gaver fra Speideren, forbundsringer, Scala og privatpersoner. 

 Givertjeneste består av 24 giver så en stor takk til dere. 

 Lånet som vi har hatt fra kjøpet av Aktivitets huset er nå nedbetalt. 

 Strømutgiftene har også rammet driften av våre hus i år, og vært betydelig høyere enn tidliger 

år. Strømstøtte kom på plass til foreninger, og vi har fått utbetalt  51185kr  

 Sommermarked, Høstbasar, Julemarked og Time out bidrar med gode inntekter, så tusen takk til 

alle bidragsytere. 

 Den største vedlikeholdsutgiften i år har vært på Ungdomshuset, hvor taket(opse) ble fikset. En 

utgift på 82500kr 

 

Budsjettforslag 2023 

Inntekter   Regnskap   Budsjett  

 Inntekter U-hus (utleie)   23.105   25.000  

 Inntekter A-hus ( utleie)   191.108   170.000  

 Sponsor   -     80.000  

 Offer/ Gaver   92.951   100.000  

 Time Out   79.063   80.000   

 Kommunal støtte   126.185   50.000  

 Div.arrangementer   16.752   5.000  

 Diverse   351   5.000  

 Strømstøtte 

Momskompensasjon/Tippemidler  

  

49.100  

 50.000 

50.000  

 17. mai arrangement   23.900   24.000   

 Lokal medlemsavg   10.800   12.000  

 Sommerlotteri   63.852   45.000  

 Høstlotteri   94.549   75.000  

 Julemarked   69.844   40.000  

 Kalendersalg   35.735   40.000  

 Renter   4.346   4.000  

 Givertjeneste   76.928   120.000  

 Bruktbua/ Morsdagsmiddag   5.551   -    

 Flaggheis   18.000   18.000  



   

20 
 

 Tilbakebetalt fra Underavd   -     -    

 
 -    

 
 Sum Inntekter   982.119   993.000  

 

Kostnader   Regnskap   Budsjett  

 Driftskostnader U-hus 

totalt  
 326.595   310.000  

 Driftskostnader A-hus 

totalt  
 350.799   285.000  

 Annonser   6.286   7.000  

 Gaver   1.360   5.000  

 Diverse   2.761   5.000  

 Kretsen   5.000   5.000  

 Div. arrangement   16.422   10.000  

 17. mai arrangement   9.484   10.000    

 Spekter   -     -    

 Sommerlotteri   10.760   7.000  

 Høstlotteri   7.830   7.000  

 Julemarked   12.154   7.000  

 Renter/ gebyr   4.766   5.000  

 Kurs/Reiser   19.600   10.000  

 Lønn Ungdomsarbeider   10.368   200.000  

 Kalendere   648   2.000  

 Time Out   36.199   37.000   

 Driftsstøtte Torvastad 

Arena  
 15.000   20.000  

   
 Sum Kostnader   836.032   932.000  

   
 Resultat   140.087   61.000  

 

 
LANGTIDSMÅL FOR NORGES KFUK-KFUM: 

 
I 2025 er Norges KFUK-KFUM en synlig og troverdig kristen aktør i kirke og samfunn som 
kjemper for unge menneskers rett til å leve og utvikle seg som hele mennesker. Vi er ledende på 
åpne og trygge fellesskap der unge mennesker deltar og har innflytelse. 

 
Åpen – Modig – Utviklende – Trygg – Rettferdig 

Vær deg selv. Stå opp for andre! 
 



   

21 
 

 
 
 

 
 
 


